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SKN przy Katedrze i  Zakładzie Histologii
i Embriologii Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego ma zaszczyt i przyjemnośd zaprosić
Państwa na VII Konferencję „Postępy w badaniach biomedycznych” dla naukowców, lekarzy,
diagnostów laboratoryjnych, inżynierów i studentów.

Badania biomedyczne stanowią jedną z najszybciej rozwijających się dziedzin ścisłych. Śledzenie
postępów w szeroko rozumianych naukach biomedycznych znajduje się w kręgu zainteresowao
zarówno studentów kierunków medycznych, przyrodniczych, technicznych jak i lekarzy, diagnostów
oraz firm i konsorcjów finansujących rozwój nauki.

Chcąc wyjść naprzeciw potrzebie nieustannego pogłębiania wiedzy postanowiliśmy zaproponowad
Państwu udział w naszej ogólnopolskiej Konferencji, która odbędzie się w dniach 10-11 grudnia 2016
roku w Centrum Dydaktycznym WUM przy ulicy Księcia Trojdena 2A w Warszawie.

Z uwagi na interdyscyplinarny charakter konferencja stanowi niepowtarzalną okazję do wymiany
doświadczeń między badaczami, umożliwia przeprowadzenie konstruktywnej dyskusji oraz
zaprezentowania własnych sukcesów i innowacji.

Konferencja podzielona została na 8 sesji tematycznych:

Biologia nowotworów●

Genetyka medyczna●

Molekularne podłoże chorób●

Mechanizmy regulacji układu odpornościowego●

Medycyna regeneracyjna●

Nowe technologie biomedyczne●

Farmacja i farmakologia●

Cytochemia i histochemia●

W każdej sesji Uczestnik może zgłosić 1 streszczenie. Termin nadsyłania streszczeń upływa 6
listopada 2016 roku.

Zapraszamy do odwiedzania naszej strony internetowej www.sknwum.wix.com/postepy

W razie jakichkolwiek pytao prosimy o kontakt:  konferencja.pbb@gmail.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/26058.html
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.

 
26-01-2026

Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców

 
26-01-2026

Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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